2020 年 4 月 1 日

お客様各位

愛媛生協病院

メディカルフィットネス コ・コア

新型コロナウイルスに伴うスタジオプログラム中止の延長のお知らせ

平素よりメディカルフィットネスコ・コアをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

この度、当生協ではスタジオプログラム再開のご案内をさせていただきましたが、新型

コロナウイルスの影響に伴い、再度スタジオプログラムを中止とさせていただきます。

会員様におかれましては、ご迷惑をおかけしておりますが、ご理解のほどお願い申し上

げます。

記

[スタジオプログラム中止の延長日]

2020 年 4 月 1 日～

[スタジオプログラム再開予定]

未定

[その他]

今回の延長につきましては、4 月の特別休会措置はございません。

尚、5 月からの休会に関しましては、4 月 10 日までにコ・コアフロントにて

お手続きお願いします。

以上